- 1 -

农业农村部农业机械试验鉴定总站

文件

农业农村部农业机械化技术开发推广总站

农机鉴推〔2020〕93 号

关于举办农机化统计员能力素质提升班的通知

各有关单位：

为适应统计工作新形势和新要求，提升各地各级农业机械化

统计人员业务能力，推动提高全国农业机械化管理统计工作质

量，根据年度工作计划，我站定于 10 月中旬在陕西省西安市举

办农机化统计员能力素质提升班。现将有关事项通知如下。

一、培训内容

（一）农机化统计政策法规解读。

（二）《全国农业机械化管理统计调查制度》宣贯。

（三）农业机械化统计方法、原则及数据审核要点讲解。

（四）农业机械化统计工作经验交流。

https://www.mainongji.com/dongtai/tongzhi/

- 2 -

二、参加人员

各省各级农业（农机）部门、农机化系统事业单位主管及从

事农机化统计工作的领导及相关工作人员。

三、培训时间、地点

培训时间：2020 年 10 月 15-16 日上午培训，为期 1.5 天；

14 日下午报到，16 日下午疏散。

培训地点：陕西省西安市唐城宾馆

酒店地址：西安市雁塔区含光路南段 229 号，电话：85209922

（总机）。酒店联系人：马娅娜（电话：15102999538）。

四、其他事项

（一）本次培训班将按照防疫要求动态调整，如有变化另行

通知。参加培训人员请严格遵守当地防疫相关要求和规定。

（二）请各单位接到通知后尽早确定参训人员，于 9 月 30

日前将培训班回执（附件 1）发送至电子邮箱：njtgzzxc@126.com，

以便安排食宿。

总站联系人：祁亚卓：010-59199166、15810513567；

孙  筱：010-59199156、17611191770。

（三）培训班不安排接站，请参训人员自行前往，乘车路线

见附件 2。

（四）培训班结束后为参训人员颁发培训证书。

五、培训收费

- 4 -

附件 1

培训班回执

姓  名 单位名称 性别 民族 职务/职称 联系电话 电子邮箱
住宿要求（标
准间、单间）

备注

发票单位抬头（须与公章一致）

统一社会信用代码（税号）

备注：1. 电子发票直接发送至电子邮箱，请务必提供正确的邮箱地址：                                          。

    2. 实际入住房型会根据酒店房间数量等情况进行调整。

注：请于 9 月 30 日前将回执发至 njtgzzxc@126.com（电话：010-59199166）

- 5 -

附件 2

乘车路线

1. 西安火车站至酒店线路：

（1）从西安火车站乘坐 258 路、46 路、706 路公交车到西

安唐城宾馆站下车即到。

（2）从西安火车站乘坐 14 路公交车到吉祥村站下车，向北

200 米即到。

（3）从西安火车站乘出租车约 40 分钟，费用 30 元左右。

2. 西安北站至酒店线路：

（1）从西安北站乘坐地铁 2 号线到小寨站下车，D 出口换

乘 24 路公交车到唐城宾馆站下车即到（2站），或换乘地铁 3号

线到吉祥村站（1站）A1 出口，往北约 200 米即到。

（2）从西安北站乘出租车约 45 分钟，费用 40 元左右。

3. 西安咸阳国际机场至酒店线路：

（1）从西安咸阳国际机场乘坐机场城际线到西安北站，换

乘地铁 2 号线到小寨站下车，D 出口换乘 24 路公交车到唐城宾

馆站下车即到（2站），或换乘地铁 3 号线到吉祥村站（1站）A1

出口，往北约 200 米即到。

（2）从西安咸阳机场乘坐出租车大约 45分钟，费用 120-150

元左右。

抄送：农业农村部农业机械化管理司

农机鉴定总站、农机推广总站办公室        2020 年 9月 7日印发